Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo
DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

EDITAIS DE 25 DE ABRIL DE 2022

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº SPO.049, de 24/03/2022, torna pública a classificação do
resultado final do Processo Sele9vo Simplificado para contratação de professor subs9tuto, de que trata o Edital nº 156, de
23/03/2022, publicado no DOU de 24/03/2022, realizado no Campus São Paulo, referente às seguintes áreas/disciplinas:

EDITAL Nº 212 – INFORMÁTICA IIEDITAL Nº 212 – INFORMÁTICA II
ClassificaçãoClassificação CandidatoCandidato PontosPontos

1º RENATA MARIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 138.17
2º LUIS HENRIQUE INAGAKI DA SILVA 106.57
3º FRANCINETE FURTADO DA CUNHA 75.17

EDITAL Nº 213 – EDITAL Nº 213 – MECÂNICA IMECÂNICA I

ClassificaçãoClassificação CandidatoCandidato PontosPontos
1º GARABED KENCHIAN 149.30
2º RODRIGO VIDONSCKY PINTO 141.70
3º JOSÉ GUSTAVO DE OLIVEIRA 141.30
4º ALEX LUIS DE CARVALHO 132.70
5º MARCIA CRISTINA SILVA 130.70
6º HENRIQUE PEREIRA MACHADO 120.70
7º ALBERT CARL WEISE 113.70
8º FABIO PASSOS PEREIRA 112.70
9º ANDRÉ CARLOS GONÇALVES DE MOURA 109.70

MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD3 - DGP-SPODIRETOR - CD3 - DGP-SPO, em 26/04/2022 13:07:19.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 25/04/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

334509
68df2316d0

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010